
-

入札・見積経過

番
号

順
位

順
位

順
位

順
位

1 6

2 5

3 10

4 11

5 11

6 11

7 4

8 2

9 6

10 11

11 11

12 落

13 6

14 2

15 6

33,000,000

34,000,000

35,000,000

33,900,000

34,800,000

35,000,000

35,000,000

35,000,000

33,500,000

落札金額（税抜）

見積見積・入札者

小川測量設計(株)

(株)矢留測量設計

入札・見積　経過記載書

担当課 担当者

中通三丁目地内ほか

下水道整備課

番号・件名

履行・納品場所

契約方法

委託　第75号 公共下水道築造工事に伴う測量業務委託

（株）ウヌマ地域総研

興建エンジニアリング(株)

一般社団法人秋田県林業コンサ
ルタント

(株)石川技研コンサルタント

(株)都市整備

(株)さくら技研

(株)測地コンサルタント

（株）創研コンサルタント

(株)エスパス

35,000,000

32,000,000

34,000,000

(株)眞宮技術

創和技術(株)

（株）水建技術

34,000,000

（株）遠藤設計事務所 33,000,000

落札者の名称

入札・見積日時

34,000,000

第１回 第２回 見積

藤井

¥32,000,000

事後審査型条件付一般競争入札

令和6年12月11日 10時00分

創和技術(株)


